[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.11.2016

№ 230
ст. Раздольная

О внесении изменений в постановление администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 10 сентября 2014 года № 91 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 3 мая 2012 года            № 2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае»,                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 10 сентября 2014 года № 91 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района» с изменениями от 24.08.2015 № 130, от 22.04.2016 № 108 следующие изменения:

1.1. В тексте приложения к постановлению слова «(опыт)» в соответствующих падежах исключить.

2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) обеспечить обнародование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 21 ноября 2016 года № 230
«О внесении изменений в постановление администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 10 сентября 2014 года № 91 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района»»

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

начальник общего отдела

С.А. Абдуллоева